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Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Staże dla pracowników naukowych w
przedsiębiorstwach

Termin: 29.02.2012 - 15.03.2012
Organizator: Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA

Strona WWW: www.marr.pl/wipkadry
Kontakt: patrycja.dabrowska@uj.edu.pl

Zapraszamy wszystkich pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych do udziału w projekcie
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stażowym „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie". Uczestnicy projektu mogą
współpracować z wybraną przez siebie lub skojarzoną w projekcie firmą z terenu Małopolski. Staże
trwają maksymalnie 6 miesięcy.

Pracownicy naukowi mają szansę na:

zdobycie biznesowego doświadczenia,
wdrożenie innowacyjnych rozwiązańw przedsiębiorstwie,
nawiązanie nowych kontaktów,
uzyskanie dofinansowania w wysokości 3200 zł brutto za każdy miesiąc stażu.
Informacja o projekcie, dokumenty aplikacyjne, a także wyniki posiedzeń Komisji Rekrutacyjnej
przyznającej staże znajdują się na stronie Małopolskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

Najbliższe posiedzenia Komisji Rekrutacyjnej:

3 – 4 kwietnia 2012; termin przesyłania dokumentów rekrutacyjnych do 15 marca br.●

17 - 19 lipca 2012; termin przesyłania dokumentów rekrutacyjnych do 28 czerwca br.●

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry
gospodarki, Działanie 8.2. Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i przedsiębiorstw.

Źródło: http://www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/edukacja/12808.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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